1

泉教德 [2011]23 号

----------------------------------------------------------------------------------

关于举办泉州市优秀外来务工人员子女

夏令营活动的通知

各县（市、区）教育局，泉州开发区、台商投资区社会事业局，

泉州市盲聋哑学校：

为让在我市就学的外来务工人员子女过一个快乐、健康的暑

假，锻炼实践能力，体验城市文明，营造“同在蓝天下，携手共

成长”的良好氛围，泉州市教育局、泉州市教育基金会决定联合

举办 2011 年泉州市优秀外来务工人员子女夏令营活动。现将有

关事项通知如下：

一、活动时间：2010 年 7 月 6 日-8 日。7月 6日上午 9时前

在泉州市盲聋哑学校中小学生社会实践基地报到并举行开营式，

7月 8日下午闭营。

泉 州 市 教 育 局

泉州市教育基金会
文件

 2

泉州市盲聋哑学校中小学生社会实践基地地址：324 国道（往

惠安方向）丰泽城东社区段火烧桥边左拐。联系人：李唯凌，联

系电话：22823186

二、活动内容：举行开营式、闭营式，参观闽台缘博物馆、

海交馆、清源山、少林寺、海峡体育中心等，活动中穿插看电影、

联欢会等休闲娱乐活动，或举行成长辅导和学习方法讲座、撰写

日记等。

 三、名额分配：全市推荐 80 名优秀外来务工人员子女参加，

各县（市、区）推荐名额见附件。

四、推荐对象要求：各地各校要择优推荐具备以下条件的在

初中一、二年级就学的外来务工人员子女参加。

1、具有优良的道德品质和良好的文明行为习惯，勇于克服

困难，独立生活能力强。

2、积极参加集体活动、社会实践活动和文化科技活动，热

心为同学服务，与同学和谐相处，共同进步。

3、学习勤奋努力，学习成绩优秀，综合素质评定达到优等，

在思想教育主题活动、文艺体育竞赛等方面有较突出表现。

 4、积极参加体育锻炼，有健康的身体、良好的卫生习惯和

心理素质。

五、活动经费：本次夏令营活动经费由市教育基金会赞助支

持。

 3

六、活动要求：

1、高度重视，积极参与，以强烈的责任心做好外来务工人

员子女夏令营活动。本次外来务工人员子女夏令营活动是深化精

神文明创建活动的重要载体，是关心、服务外来务工人员子女的

重要举措。各相关单位要认真做好活动安排，分工负责，加强协

作，确保活动顺利开展。

2、坚持安全、健康、活泼的原则，各司其职，团结协作，

确保活动的顺利开展。在夏令营活动开展过程中，要重点强化安

全意识，泉州市盲聋哑学校中小学生社会实践基地在活动的策

划、组织和实施中要考虑周全、细致，落实安全责任制，确保活

动安全有序地进行。各县（市、区）要选派一位教师带队，于开

营、闭营当天安排车辆集中做好参加活动学生的往返接送工作。

参加活动的学生应自备毛巾、牙刷、拖鞋、运动鞋等日常用品。

3、要加强宣传力度，为外来务工人员子女夏令营活动营造

热烈的氛围和具有社会影响力的声势，影响并带动社会各界进一

步关心外来务工人员子女的健康成长。

4、参加活动人员名单于 6月 20 日前报送市教育局德育科（发

送电子邮件至：22783508@163.com）。联系电话：22783508，

28229598。

5、泉州市优秀外来务工人员子女夏令营活动登记表于 6月 20

日前报送市教育局德育科。

 4

附件： 1、各县（市、区）推荐名额分配表

2、泉州市优秀外来务工人员子女夏令营活动名单汇总表

3、泉州市优秀外来务工人员子女夏令营活动登记表

泉州市教育局              泉州市教育基金会

二 0 一一年五月二十五日

主题词：教育  夏令营  外来工子女  通知

抄送：省委教育工委、省教育厅，市委办、市政府办、市委宣传

部、教育工委

泉州市教育局办公室                 2011 年 5 月 25 日印发

 5

附件 1：

泉州市优秀外来务工人员子女

夏令营活动推荐名额分配表

单位 名额 单位 名额

鲤城 8 晋江 12

丰泽 8 南安 6

洛江 5 惠安 6

泉港 5 安溪 4

石狮 10 永春 4

开发区实验

学校
4 德化 4

台商投资区 4

 6

附件 2：

泉州市优秀外来务工人员子女

夏令营活动名单汇总表

县（区、市）或学校名称：

带队人员 单位 联系电话

学生姓名
性

别

户籍所

在地
所在学校、年级、班级 联系电话

备注：请将此表于6月20日前发送电子邮件至：22783508@163.com

 7

附件 3

泉州市优秀外来务工人员子女夏令营活动登记表

县（市、区）教育局：             （盖章）

年  月  日
备注：请将此表于 6月 20 日前送至泉州市教育局德育科

姓    名
性

别
 联系电话

所在学校、班级

出生年月
身体健

康状况

户籍所在地

现家庭暂住地址

在校表现

主要情况

务工单位
父

联系方式

务工单位
家长姓名

母
联系方式

家庭意见

家长签字：

学校意见：

学校盖章：